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Tillsammans 
för ett olycks-
fritt samhälle
Vi är räddningstjänsten i kommunerna 
Burlöv, Eslöv, Kävlinge, Lund och  
Malmö. Vårt uppdrag är att förhindra 
olyckor och att snabbt och effektivt 
genomföra räddningsinsatser.

Vårt uppdrag sträcker sig före, under och efter 
olyckan. Dygnet runt hanterar vi bränder, 
drunkningar och trafikolyckor. Vi hjälper till vid 
stormskador och olyckor med farliga utsläpp.  
Vi arbetar också med organtransporter, tillsyn 
av brandskydd och tillstånd för brandfarliga och 
explosiva varor. Och vi bistår kommunerna som 
sakkunniga inom plan- och byggprocessen.

Vi erbjuder utbildning och rådgivning för att du 
som invånare ska kunna skydda dig mot olyckor  

och agera om något händer. Efter en olycka 
följer vi upp med trygghetsskapande aktiviteter 
och olycksundersökningar för att förebygga att 
liknande olyckor inträffar igen.

Vi arbetar tillsammans för ett olycksfritt sam-
hälle och det är också vår vision. Det är en 
långsiktig inriktning där samverkan med andra 
aktörer i samhället är viktig för att minska anta-
let olyckor och effektivt hantera de olyckor som 
ändå sker.



En räddningstjänst för alla

Jour: 020 - 22 22 11

VI STÄLLER UPP I ALLA LÄGEN
www.bravida.se

Växel: 040 - 14 50 00

Räddningstjänsten Syd möter och hjälper in-
vånare i hela samhället. Målet är att alla ska ha 
tillgång till såväl vår information och rådgivning 
som till våra räddningsinsatser, på lika villkor. 
Ett likvärdigt skydd mot olyckor för dem vi finns 
till för. 

Som arbetsgivare arbetar vi för en tillitsbaserad 
ledning av organisationen, med hög grad av 
medarbetarinflytande. Vi strävar efter ett håll-

bart arbetsliv och en inkluderande arbetsmiljö, 
där en mångfald av kompetenser och perspektiv 
efterfrågas och värdesätts. 

Vi samverkar med en rad andra aktörer som 
till exempel andra räddningstjänster, polis, 
sjukvård, frivilliga, kommuner, föreningar och 
andra organisationer. Tillsammans verkar vi för 
invånarnas ökade trygghet. 



Vill du bli en av oss?

Vi är experter på allt inom säkerhet:
brandlarmssystem, passersystem, 

inbrottslarm och CCTV.

010-472 60 00     info@assemblin.se     www.assemblin.com

BRANDSERVICE 
SYD

  Tel 0410-71 33 17      www.brandservicesyd.se

BRANDSERVICE 
SYD

  Tel 0410-71 33 17      www.brandservicesyd.se

Vill du läsa mer och ansöka till en 
tjänst som deltidsbrandman? 
www.rsyd.se/deltidsbrandman

Ta chansen att jobba inom en av Sveriges 
största räddningstjänster. Idag är vi 
omkring 500 medarbetare som jobbar 
med över 40 olika yrken, till exempel 
brandman, deltidsbrandman, brand- 
ingenjör och brandinspektör. 

Vi är en räddningstjänst i framkant som vill 
spegla det samhälle vi verkar i. Som medarbe-
tare hos oss har du möjlighet att utvecklas som 
människa och växa i din professionella roll. Vi 
arbetar tillsammans för ett olycksfritt samhälle. 
För att nå dit behöver vi flera arbetsområden 
och kompetenser. 

Genom bland annat introduktionsutbildning 
och interna utbildningsprogram skapar vi för-
utsättningar att framgångsrikt kunna verka i sin 
roll men också ta steget in i en ny. Vi är en an-
svarstagande arbetsgivare som aktivt jobbar för 
att vara en inkluderande organisation. Hos oss 
arbetar du nära din chef och dina kollegor med 
mycket kunskap och erfarenheter som du både 

kommer att stödja och få stöd av. Du får verka 
i en arbetsmiljö med bra möjlighet att påverka 
balansen mellan arbetsliv och fritid. 

Att arbeta som deltidsbrandman (eller rädd-
ningsperson i beredskap som det också kallas) 
innebär att man har beredskap, hemma eller på 
jobbet, var tredje eller fjärde vecka. Du utrustas 
med personsökare och när den larmar har du 
runt fem minuter på dig att komma till brand-
stationen, byta om och vara på väg med ett 
räddningsfordon till olyckan. Med andra ord så 
måste du bo eller arbeta inom cirka fem minuter 
från en av våra deltidsstationer. Din ordinarie 
arbetsgivare ska givetvis godkänna att du får 
lämna din arbetsplats vid larm. 

Utbildningen till deltidsbrandman är på sex 
veckor och genomförs hos MSB (Myndigheten 
för samhällsskydd och beredskap). 

Läs mer om yrket och utbildningen på  
www.rsyd.se/deltidsbrandman om du är 
intresserad av att jobba hos oss. 



FÖRETAGET MED FOKUS PÅ SÄKERHET!
Vi har spetskompetens på komplexa säkerhetsanläggningar inklusive service, 
jour och trygghet, där vi kombinerar lång erfarenhet med ungt nytänkande och  
engagemang från de anställda. 

       Detta gör att vi kan erbjuda våra kunder den bästa och mest kostnadseffektiva 
säkerhetsinstallationen! Företaget erbjuder installation och service på inbrottslarm 
och brandlarm, passagesystem och videoövervakning – och är självklart en  
certifierad anläggarfirma.

www.skansklarmtjanst.se

Maria kombinerar jobbet 
som tränare med att vara 
deltidsbrandman

- Det bästa med att arbeta som deltids-
brandman är att jag får möjlighet göra 
en skillnad för folk som behöver hjälp! 
Att finnas där som stöttning och även 
rädda liv. Det är en stor bonus att få 
vara en del av ett team med kompeten-
ta kollegor, säger Maria Ekberg, deltids-
brandman i Kävlinge.

Maria valde att bli deltidsbrandman för att hon 
ville hjälpa folk i utsatta situationer och för att 

hon fick vara en del av det arbetet i hem- 
kommunen Kävlinge. 

- Kombinationen av att vara deltidsbrandman 
passar väldigt bra med mitt arbete som person-
lig tränare online, säger Maria.

Att arbeta som deltidsbrandman tycker hon 
funkar bra med livet i övrigt. 

 - Jag kan jobba på med mitt arbete och vid larm 
har vi en inställningstid på 5 minuter till statio-
nen. Jag lever och jobbar på som vanligt men 
har sökaren med mig. 



Att kunna hjälpa andra är 
oslagbart
När ambulanssjuksköterskan Viktor 
Karlsson läste SMO (skydd mot olyck-
or) fick han frågan av en lärare som 
också jobbar på deltidsstationen i  
Genarp om han inte ville bli deltids-
brandman. Självklart, tänkte Viktor.  

- Planen var att arbeta där tills jag var klar med 
SMO. Jag trivdes så bra att jag inte tyckte det 
fanns någon anledning att sluta och nu 9 år se-
nare ångrar jag inte det ett dugg, säger Viktor. 

Viktor hade en del förkunskaper eftersom han 
gick SMO men han tycker att han lärt sig mycket 
nytt ändå. Han gick en tre veckors preparand- 
utbildning som innehöll det viktigaste med akut 
omhändertagande, rökdykning, vattenlivrädd-
ning, trafikolycka och mycket mer.

Arbetet som deltidsbrandman påverkar inte 
Viktors vardag i någon större utsträckning.

- Ett vanligt beredskapsdygn är som ett van-
ligt dygn förutom att jag har sökaren på mig 
och måste befinna mig inom 5 minuter från 
brandstationen om larmet skulle gå. Jag tycker 
om att träna mycket och har flera olika rundor 
kring brandstationen som fungerar utmärkt att 
springa även om jag har beredskap. I övrigt ser 
fredagskvällarna ut likadant som andra fredagar 
med chips och tacos. Den enda skillnaden är att 
jag måste vara beredd på att åka iväg på larm 
om sökaren piper.

Vad är det bästa med att arbeta som deltids-
brandman?

- Det bästa är när vi tillsammans får vara med 
och göra en stor skillnad i någons liv. Känslan 
när man stöter på någon i affären som vi har 
räddat livet på eller där vi snabbt har varit på 
plats och gjort en avgörande skillnad för är helt 
oslagbar. 



Jobbet som deltidare har  
utvecklat Cecilia 

Flera fördelar att ha anställda 
som är deltidsbrandmän

Cecilia Hansson arbetar som lågstadie- 
lärare och deltidsbrandman. När hon 
har beredskap ska hon vara beredd att 
lämna skolan där hon jobbar, ta sig till 
stationen, byta om till larmställ och åka 
ut på larm tillsammans med en kollega.

- Vid larm kan vi förvänta oss allt: olyckor, sjuk-
dom, bränder, sjukvårdslarm och hjärtstopp. 
Ibland får vi rycka ut till djur som hamnat i svårig-
heter, säger Cecilia.

Att bli deltidsbrandman är ett av de bästa beslu-
ten som hon har tagit, tycker Cecilia. 

- Det ger mig en möjlighet att göra en insats för 
andra, det tycker jag är en väldigt god känsla. Jag 
har också utvecklas väldigt mycket som person, 
och så får jag en extra familj genom mina kolle-
gor.

Lars Månsson är platschef på Bravida 
Prenad i Eslöv. I dagsläget har företaget 
tre anställda som är deltidsbrandmän. 
Att kombinera sina jobb som exempel-
vis elektriker eller projektledare med 
att vara deltidsbrandmän funkar bra, 
tycker Lars. 

- Den veckan de har beredskap måste de pla-
nera jobben lite mer än vanligt, men när de får 
larm lämnar de arbetsplatsen. Det är självklart 
för oss, och är egentligen samma sak som för 

medarbetare som har barn som blir sjuka och 
man måste lämna med kort varsel.

Vinsten med att ha deltidsbrandmän är stor för 
Bravida Prenad i Eslöv. 

- Det gynnar oss på olika sätt. Den kunskap de 
har inom brandskydd och brandsäkerhet kan 
de använda sig av både hos oss och hos våra 
kunder. Man kan se det som en risk att de ibland 
behöver lämna arbetsplatsen men för mig över-
väger fördelarna, säger Lars Månsson.
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Räddningstjänsten Syd

046-540 46 00

info@rsyd.se • www.rsyd.se

Läs mer och ansök till en tjänst 
som deltidsbrandman!
www.rsyd.se/deltidsbrandman

Vill du bli en av oss?


